年   月   日

高知県立高知城歴史博物館長 様

                    申請者  住  所

                         名  称

                         氏  名

高知県立高知城歴史博物館の資料等閲覧等承認申請書

 高知県立高知城歴史博物館の資料等の閲覧等の承認を得たいので、下記のとおり申請しま

す。

記

利 用 目 的

利 用 方 法 閲覧 ・ 撮影 ・ その他（       画像利用       ）

利 用 者 名

利 用 期 間 年   月   日から   年   月   日まで

利 用 資 料

資  料  名 数量 備 考

山内豊信肖像 1

その他参考事項

１ 利用目的欄には、利用目的を具体的に記入すること。

２ 利用方法欄には、該当する事項に○印をつけること。

３ 利用者名欄には、実際に閲覧等をする者の氏名を記入すること。

４ 利用にあたっては個人のプライバシーおよび人権を侵害しないよう留意すること。

５ 資料の引用・掲載等にあたっては、「高知県立高知城歴史博物館所蔵」と明記すること。

６ 資料等を二次使用する場合は新たに申請すること。

＊書籍・雑誌・番組等に資料を引用・掲載した場合は、掲載誌・ＤＶＤ等を一部寄贈して下さい。

＊新規に撮影した写真等は原則として寄贈して下さい。